АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛI4НСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023 к 3068—па

О признании утратившими силу
постановлений мэра города Южно
Сахалинска от 30.08.2004 !ЧЪ 1602, от
24.06.2004 Ж 1175, от 08.04.2005
Ж 676, от 07.12.2005 Ж 2229, от
05.07.2005 Ж 1253 и постановлений
администради города Южно
Сахалинска от 06.11.2015 Ж 3047, от
2 1.02.2018 Ж 397-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж131—
Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрания города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следуюшие постановления мэра города
Южно-Сахалинска:

- от 30.08.2004 Ж 1602 «О внесении изменения в Положение «О создании
единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДдС- «01») на территории
муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю>, утвержденное
постановлением мэра г. Южно-Сахалинска от 10.06.2004 Ж 1088>);

- от 24.06.2004 Ж 1175 «Об обеспечении ртутной безопасности на
территории муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю>;

- от 08.04.2005 Ж 676 «О внесении изменений в постановление мэра
г. Южно-Сахалинска от 29.07.2003 Ж 1271 «О поддержании устойчивого
функционирования организаций, расположенных на территории
муниципального образования (<Город Южно-Сахалинсю>, в военное время»;

- от 07.12.2005 Ж 2229 «О внесении изменения в постановление мэра от
30.07.2004 Ж 1421 «Об эвакуационной комиссии города Южно-Сахалинска и
организации эвакуационных мероприятий в муниципальном образовании
«Город Южно-Сахалинсю>;

9

- от 05.07.2005 !Чi 1253 «0 внесении дополнения в постановление мэра

города от 26.11.2003 М2 2010 <Ю Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю>.

2. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации города Южно-Сахалинска:

- от 06.11.2015 !‘ 3047 «06 утверждении Порядка предоставления

субсидии юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с проведением

неотложных аварийно-восстановительных и аварийно-спасательных работ, за

счет средств резервного фонда администрации города Южно-Сахалинскахэ;

- от 21.02.2018 }(2 397-па «0 внесении изменений в Порядок

предоставления субсидии юридическим лицам на возмещение затрат,

связанных с проведением неотложных аварийно-восстановительных и

аварийно-спасательных работ, за счет средств резервного фонда

администрации города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 06.11.2015 Н2 3047».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахал и нска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города С.А.Надсадин